2025年重庆市无线电专用设备运维
结果公示
一、项目号：PG-WXDZ2025-001
二、项目名称：2025年重庆市无线电专用设备运维
三、采购方式：竞争性磋商
四、评审日期：2025年3月20日
五、公示日期：2025年3月20日
六、成交结果
	项目名称
	成交金额（元）
	成交供应商

	2025年重庆市无线电专用设备运维
	445000.00
	成都（成渝）信息通信研究院有限公司


七、成交候选供应商评审得分及报价表
	供应商名称
	报价得分
	服务总得分
	商务总得分
	合计
	排序

	成都（成渝）信息通信研究院有限公司
	9.44 
	71.00 
	7.00 
	87.44 
	1

	重庆亲笔签数字科技有限公司
	20.00 
	55.00 
	2.00 
	77.00 
	2

	重庆易联数码科技股份有限公司
	9.77 
	63.00 
	4.00 
	76.77 
	3


八、磋商小组成员名单
蔡雯、刘江峰、彭浣嘉（采购人代表）
九、其他事项
[bookmark: _GoBack]本项目公告期1个工作日
十、联系人
（一）采购人：重庆市无线电监测站
联系人：罗老师
电  话：023-67710873
地  址：重庆市江北区兴隆路26号数码大厦16楼
（二）采购代理机构：攀钢集团工科工程咨询有限公司
联系人：李老师 
电  话：18502307440
地  址：重庆市渝北区青枫北路12号双子座B座13楼

